APRESI :, - JO EM SESSÀO

ORDINARIA
REALIZADA AOS

Estado do Ceará 21Ut 2021

Cfunara Municipal de Limoei do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho CÂMARA M uÀ/. oo N0RTE

Rf,QUERIMENTO N." J 6?, /2024-VERE - José Arimatea Ferreira da Costa - TEINHA

Limoeiro do Norte, eô de -*.,,".,s de 2024

Atenciosamente,

'ü,(-fu1-AGrb.I matea Ferreira da Costâ - TEINHA
Vereador - PV iffi

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE ne cÂvenl MUNTCIpAL
Limoeiro do Norte - CE

olatl-.
2 0 l.lAR. 202{

.1e,5x
Ài"--

-i

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encamiúado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Dilmara Amaral Silva bem como pÍra

C/C ao Secretario de Esporte Alberto de Oliveira Lima, Solicitando a reforma dos

banheiros do Ginásio Cobeío.

Esse requerimento tem como objetivo atender a demanda dos desportistas

Limoeirense que solicita a reforma dos banheiros que estão sem poder ser utilizados, saniuirio

danificados e lâmpadas queimadas, trazendo transtomos para os atletas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

I